



CNPJ: 21.022.355/0001-51 PANIFICADORA
TIO LOURO LTDA EPP
AV. JAIR RODRIGUES VALE, 70 -
INCONFIDENTES - 32260-080 CONTAGEM
- MG
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica

Cód	Descrição	Qtde	UN	V. Unit	V. Total
558	CENTO DE SALGADOS FRITOS	2	UN	85,00	170,00
96	FILTRO DE PAPEL BRIGITTA 103	2	UN	3,99	7,98
555	COPO DESCARTAVEL 200ML	1	UN	5,99	5,99
201	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L	2	UN	10,29	20,58
196	REFRIGERANTE COCA COLA 2L	3	UN	13,00	39,00
72	SUCO TIAL ABACAXI 1L	5	UN	7,99	39,95
Qtd. Total de Itens				006	
Valor Total R\$					283,50
FORMA PAGAMENTO		VALOR PAGO R\$			
Cartão de Débito				283,50	

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalfnce>
3123 1121 0223 5500 0151 6500 1000 0249 5812 8072
0654



CONSUMIDOR CNPJ:
16.684.664/0001-57 -
ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES DO BAIRRO
NOVO PROGRESSO II
R. GONCALVES DIAS, 320 -
NOVO PROGRESSO - 32140-
610 CONTAGEM - MG
NFC-e nº 24958 Série 1
28/11/2023 07:21:21 - Via
consumidor

Protocolo de autorização:
131231218389688
Data de autorização: 28/11/2023
07:21:09

Cliente: ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO
NOVO PROGRESSO II # Vendedor: TIO LOURO # Volte
Sempre!!!

Unidade - NFC-e OPEN Source - www.uninfre.com.br
Gerado em 28/11/2023 às 07:21 pelo UniDANFE 3.8.14 Free -
www.unidante.com.br

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 16/02/24

Assinatura nº 16.558.457

Contagem, 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

**PANIFICADORA SONHO D'ORO**

CNPJ 10.969.753/0001-63

AV NELIO CERQUEIRA Nº 926

TIROL, BELO HORIZONTE

Telefone 31-2559-9105

Emitido 23/11/2023

Validade 7 dias úteis

Cliente

NOME	ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO					
TELEFONE		E-MAIL	COMPRASAMONP@GMAIL.COM			
CNPJ/CPF	16.684.664/0001-57		INSCRIÇÃO MUNICIPAL			
ENDEREÇO	RUA GONÇALVES DIAS, 320				CEP 32140-610	
BAIRRO	NOVO PROGRESSO		CIDADE	CONTAGEM	ESTADO	MG

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	PREÇO UNITARIO	TOTAL
1	CENTO DE SALGADOS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	FILTRO DE PAPEL	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
3	COPO DESCARTAVEL	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
4	FANTA LARANJA 2LT	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
5	COCA COLA 2LT	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
6	SUCO TIAL ABACAXI	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
7				R\$ -
8				R\$ -
9				R\$ -
10				R\$ -
11				R\$ -
12				R\$ -
13				R\$ -
14				R\$ -
15				R\$ -
16				R\$ -
17				R\$ -
			TOTAL	R\$ 298,50

OSERVAÇÕES

FORMA DE PAGAMENTO	Pagamento á vista
ENTREGA	Mediante comprovante de pagamento
<u>Nos reservamos o direito de corrigir qualquer possível erro de digitação</u>	

(31) 3042-0922 / (31) 99831-7106

Horário:7:00

QUANT	PRODUTO	VALOR UNIT	SUBTOTAL
2	CENTO DE SALGADOS	R\$95,00	R\$190,00
2	FLTRO DE PAPEL	R\$4,90	R\$9,80
1	COPO DESCARTAVEL 200ML	R\$6,90	R\$6,90
2	FANTA LARANJA 2L	R\$10,50	R\$21,00
3	COCA COLA 2L	R\$13,50	R\$40,50
5	SUCO ABACAXI TIAL	R\$8,90	R\$44,50
		Subtotal	R\$312,70
		Tx Entrega	
		TOTAL	R\$312,70

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024021619322b5b3f76cda

Data e Hora: 16/02/2024 às 13:32:58

Valor: R\$ 283,50

Origem

Nome: AMONP II

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: PANIFICADORA TIO LOURO LTDA

CPF/CNPJ: 21.022.355/0001-51

Instituição: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492